Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/3 standardpro.com
V: 03-11-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

DEL PIVOTANT
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Flux
lumineux (lm)1,2
Efficacité
(lm/W)
Watts
(W)
Port de charge USB/USB-C
(Oui/Non)
Facteur
de puissance
Qté
caisse ext.
code CUP
9"
70775 UCS9-PS3-A-5CWH 92/224 61/75 1.5/3 Non ≥0.90 10 069549037410
12"
70776 UCS12-PS5-A-5CWH 211/391 84/78 2.5/5 Non ≥0.90 10 069549037427
18"
70777 UCS18-PS8-A-5CWH/USB 334/576 84/72 4/8 Oui ≥0.90 10 069549037434
24"
70778 UCS24-PS12-A-5CWH/USB 501/939 84/78 6/12 Oui ≥0.90 10 069549037441
32"
70779 UCS32-PS16-A-5CWH/USB 595/1 221 74/76 8/16 Oui ≥0.90 10 069549037458
1 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
2 Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut à 2 700 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
Code de
commande
Numéro de
modèle
Description Longueur
(po)
Qté
caisse ext.
Figure
67202 UCS/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V 73 5/8 100 A
67203 UCS/JUMPER/6IN/STD Bretelle 6" 6 500 B
67204 UCS/JUMPER/24IN/STD Bretelle 24" 24 250 B
67205 UCS/JUMPER/36IN/STD Bretelle 36" 36 100 B
677871 UC/HARDWIREBOX/120V/STD Boîte de câblage 6 1/2 50 C
* À commander séparément.
1 La bretelle n’est pas incluse avec la boîte de câblage.
ACCESSOIRES*
A B C
INCLUS DANS LA BOÎTE
1x Connecteur
câblé Romex
1/2"
2x Vis de
montage
1x Connecteur
bout à bout
Code de
commande
Numéro de
modèle
Watts
(W)
2 700 K 3 000 K 3 500 K 4 000 K 5 000 K
Programmation
par défaut